

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
5-3А (5А)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5-4А (5А)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел бухгалтерского учета и отчетности																						
6	Начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Заместитель начальника отдела бухгалтерского учета и отчетности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8А	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-1А (8А)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-2А (8А)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 18.09.2023

Раздел VI. Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Управление по финансам администрации Озерского городского округа Челябинской области

1	2	3	4	5	6
Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
<i>Управление</i>					
1. Заместитель начальника Управления по финансам	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	-	-	-	-
2. Главный специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	-	-	-	-
3. Документовед	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	-	-	-	-
4. Юрисконсульт	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	-	-	-	-
<i>Отдел бюджета</i>					
5А(5-1А; 5-2А; 5-3А; 5-4А). Главный специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	-	-	-	-
<i>Отдел бухгалтерского учета и отчетности</i>					
6. Начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	-	-	-	-
7. Заместитель начальника отдела бухгалтерского учета и отчетности	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	-	-	-	-
8А(8-1А; 8-2А). Главный специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	-	-	-	-

Дата составления: 18.09.2023